様式第１号（第６条関係）

 年  月  日

宮古島市長 様

住 所

氏 名           印

電話番号

宮古島市防災士資格取得補助金交付申請書

 宮古島市防災士資格取得補助金の交付を受けたいので、宮古島市防災士資格取得補助

金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 交付申請額             円

２ 添付書類

(1) 防災士認証状又は防災士証の写し

(2) 宮古島市防災士資格取得補助金交付要綱第４条に掲げる経費の支払を証す

る書類

(3) 防災士養成研修講座の受講に係る渡航費が分かる書類

私は、上記の申請をするに当たり、次の事項について宣誓し、及び同意します。

３ 宣  誓

私は、宮古島市防災士資格取得補助金交付要綱に基づき補助金の交付申請を行う

に当たり、宮古島市防災士資格取得補助金交付要綱を確認しました。

防災士資格取得後は、宮古島市及び関係機関が実施する防災活動や防災訓練に積

極的に参加し、地域防災力の向上に寄与します。